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MUNICIPIO: NAUCALPAN, 2097

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL

FINANZAS Y ADMINISTRACION

FINANZAS

ADMINISTRACION

COMERCIALIZACION

UNIDAD TECNICA DE OPERACION

CONSTRUCCION

OPERACION

UNIDAD JURIDICA

UNIDAD DE PLANEACION

CONTRALORIA INTERNA

A00

B00

B01

B02

B03

C00

C01

C02

D00

E00

G00

    63,517,626.35 

    14,852,476.74 

   195,636,322.96 

   212,568,420.26 

   306,963,920.00 

   504,840,394.55 

   195,270,570.34 

   348,300,464.21 

    19,510,896.31 

     5,597,782.15 

    21,110,879.97 

    36,336,476.46 

     6,806,366.38 

   115,242,044.15 

    99,940,508.74 

   238,012,098.81 

   263,065,537.23 

    33,040,005.86 

    97,793,447.60 

    10,284,016.74 

     3,254,094.55 

    10,625,247.25 

    11,621,563.47 

       301,834.47 

     1,406,090.64 

    27,729,340.71 

     1,409,293.73 

    12,666,890.55 

     3,116,546.81 

   231,030,796.96 

       158,538.77 

        62,866.05 

       817,933.04 

    75,139,189.82 

    15,154,311.21 

   197,042,413.60 

   240,297,760.97 

   308,373,213.73 

   517,507,285.10 

   198,387,117.15 

   579,331,261.17 

    19,669,435.08 

     5,660,648.20 

    21,928,813.01 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :  2,178,491,449.04  1,888,169,753.84    290,321,695.20 

     5,480,000.00 

             0.00 

             0.00 

(   13,202,474.24)

             0.00 

     7,589,162.78 

       108,243.08 

        25,068.38 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    69,659,189.82 

    15,154,311.21 

   197,042,413.60 

   253,500,235.21 

   308,373,213.73 

   509,918,122.32 

   198,278,874.07 

   579,306,192.79 

    19,669,435.08 

     5,660,648.20 

    21,928,813.01 

 2,178,491,449.04    914,399,843.77 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

RICARDO GUDIÑO MORALES EDGARDO ADOLFO ESPINOSA GUILLEN.

DIRECTOR GENERAL DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


